PORTARIA N° 451/2014

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO

DO TOCANTINS,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art.  17,

inciso III, alínea “f”, da Lei Complementar no 51, de 02 de janeiro de 2008,

R E S O L V E :

Art.  1º DESIGNAR  o  Promotor  de  Justiça LUCÍDIO

BANDEIRA DOURADO para atuar no Procedimento Preliminar n° 004/2014, para

apurar a ocorrência de eventuais irregularidades no concurso público da Polícia

Civil do Estado do Tocantins.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 02 de julho de 2014.

JOSÉ MARIA DA SILVA JÚNIOR
Subprocurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: ce240556 - c2a4fd0c - d037dcd4 - 27bcc702